Примерная форма Регистрация учетной записи в ТПСВ.

(Оформление заявки производится на фирменном бланке учреждения, подписывается руководителем учреждения, указываются исходящие данные письма (направляется в электронной печатной форме).

В ГАПОУ МО «Мурманский индустриальный колледж»
Директору
Шатило Григорию Степановичу
e-mail: arhivpl6@gmail.com

Заявка
на получение регистрации учетной записи в ТПСВ.

Просим Вас предоставить «Наименование учреждения» учетную(ые) запись(и)
для технологической платформы сетевого взаимодействия по направлению "Машиностроение, управление сложными техническими системами, обработка материалов"

«Наименование учреждения» обязуется назначить ответственных лиц и организовать ответственное хранение полученной информации, а также препятствовать неконтролируемому распространению полученной информации.
В случае подозрения на утечку полученной информации, обязуемся незамедлительно известить ГАПОУ МО «Мурманский индустриальный колледж».
Ответственные лица за работу и хранение полученной информации:
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Электронная почта
	[bookmark: _GoBack]Контактные телефоны

	1

	2

	…

«Руководитель организации» 		ФИО.